CTy Cổ Phần Thế Giới Di Động

Số: 19/05-2019 /KD.TGDD

                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng,  ngày 4  tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh Sóc Trăng

      Tên thương nhân: Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động

      Địa chỉ chi nhánh: 50-52 Hai Bà Trưng, Phường 1, Tp Sóc Trăng, Sóc Trăng

      Mã số thuế: 0303217354-056

      Người liên hệ: Tô Hà Anh           SDT : 0946838438

      Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật

thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thông báo chương trình khuyến mại

như sau:

      1. Tên chương trình khuyến mại: “VIỄN THÔNG DI ĐỘNG - THÁNG 5 – TẶNG QUÀ - GIẢM GIÁ 19”

      2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Sóc Trăng

      3. Hình thức khuyến mại: tặng quà, giảm giá

      4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 22/05/2019 –30/06/2019

     5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: các sản phẩm đang bán tại cửa hàng THẾ GIỚI DI ĐỘNG và ĐIỆN MÁY XANH

theo danh sách đính kèm bên dưới.

      6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: chuột không dây + Loa vi tính 2.1 Enkor E900 Bạc, chuột không dây, giảm giá ...

      7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):  Tất cả khách hàng mua sắm tại THẾ

GIỚI DI ĐỘNG và ĐIỆN MÁY XANH thỏa cơ cấu bên dưới sẽ được hưởng ưu đãi này

      8. Cơ cấu giải thưởng:

A. Tặng quà

Tên sản phẩm Giá bán Sản phẩm khuyến mãi  Giá trị  Tỷ lệ

Số

lượng  Tổng tiền Thời gian

Asus A512FA i5 8265U/8GB/1TB/15.6"F/Chuột/Win10/(EJ552T)/Bạc

16,290,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 8% 30 39,000,000

22/5 -

30/6/2019

Asus S530FA i5

8265U/8GB+16G/1TB/15.6"F/Win10/(BQ400T)/Vàng

18,890,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 7% 30 39,000,000

Dell Vostro 5581 i5 8265U/4GB/1TB/2GB

MX130/15.6"F/Office365/Win10/(VRF6J1)/Xám

19,990,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 7% 30 39,000,000

Asus S430FN i5 8265U/8GB/256GB/2GB

MX150/14"F/Win10/(EB032T)/Vàng

20,390,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 6% 30 39,000,000

Asus A412FA i3 8145U/4GB/512GB/14"F/Win10/(EK342T)/Bạc

13,490,000  chuột không dây 200,000 1% 30 6,000,000

Asus S530FN i7 8565U/8GB+16GB/1TB/2GB

MX150/15.6"F/Win10/(BQ550T)/Vàng

23,290,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 6% 30 39,000,000

Acer Nitro AN515 52 70AE i7 8750H/8GB/1TB/4GB

GTX1050Ti/15.6"F/Win10/(Q3LSV.007)/Đen

24,990,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 5% 30 39,000,000

Asus FX504GE i5 8300H/8GB/1TB/4GB

GTX1050Ti/15.6"F/Win10/(E4138T)/Đen

23,490,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 6% 30 39,000,000

Asus FX505GE i7 8750H/8GB/1TB+128GB/4GB

GTX1050Ti/15.6"F/Win10/(BQ037T)/Đen

27,990,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 5% 30 39,000,000

Asus UX433FA i5

8265U/8GB/256GB/14"F/Cáp/túi/Win10/(A6061T)/Xanh

22,990,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 6% 30 39,000,000

Asus UX433FA i7

8565U/8GB/512GB/14"F/Cáp/Túi/Win10/(A6076T)/Xanh

27,990,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 5% 30 39,000,000

Asus UX533FD i5 8265U/8GB/256GB/2GB

GTX1050/15.6"F/Cáp/Túi/Win10/(A9091T)/Bạc

27,990,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 5% 30 39,000,000

Dell Inspiron 7373 i5

8250U/8GB/256GB/13.3"F/Office365/Win10/(C3TI501OW)/Xám

26,990,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 5% 30 39,000,000

HP Envy 13 ah1011TU i5

8265U/8GB/256GB/13.3''F/Win10/(5HZ28PA)/Vàng

22,490,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 6% 30 39,000,000

HP Envy 13 ah1012TU i7

8565U/8GB/256GB/13.3"F/Win10/(5HZ19PA)/Vàng

27,490,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 5% 30 39,000,000

MSI GF63 8RD i7 8750H/8GB/1TB+128GB/4GB

GTX1050Ti/15.6"F/Win10/(221VN)/Đen

26,990,000

chuột không dây + Loa vi tính

2.1 Enkor E900 Bạc  1,300,000 5% 30 39,000,000

Itel A32F  1,350,000  Áo mưa itel  100,000  7% 30 3,000,000

Itel S13pro  1,890,000  Tai nghe không dây itel  200,000  11% 30 6,000,000

Itel IT6120  350,000  Đồng hồ đeo tay Itel  100,000  29% 30 3,000,000

Tổng

117,000,000

B. Giảm giá

Tên sản phẩm  Giá bán  Mức giảm

  Giá

giảm

Tỷ lệ

giảm

Số

lượng

 Tổng

tiền Thời gian

Xiaomi Redmi 7 (2G - 16GB)

2,990,000  100,000

2,890,000  3% 30

3,000,000  22/5 - 31/5/2019

Tổng      3,000,000

9. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: 120,000,000 VND. (Một trăm hai mươi triệu đồng)

10. Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thực hiện chương trình khuyến mãi này.

Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thông báo đến Quý Sở và cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về

chương trình khuyến mại trên theo các qui định của pháp luật hiện hành.